

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Pelo presente venho Adjudicar o processo licitatório na modalidade **Pregão Presencial** nº. **2019.03.21.15.PP.ADM**, cujo objeto é o **REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE HOSPEDAGEM E FORNECIMENTO DE LANCHES E REFEIÇÕES JUNTO AS SECRETARIAS DIVERSAS DO MUNICÍPIO DE MILHÃ**, conforme anexo I do Edital, parte integrante deste Processo.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO em favor de:

01- KARINA PINHEIRO BRAZ 85293350315, inscrito no CNPJ: 13.535.682/0001-89, vencedora nos Lotes 01, 02 e 03, no valor total de **R\$ 365.099,05 (TREZENTOS E SESSENTA E CINCO MIL, NOVENTA E NOVE REAIS E CINCO CENTAVOS)**, conforme descrito a seguir:

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTDE TOTAL	VR. UNIT.	VR. TOTAL
1.0	LOTE 01 - FORNECIMENTOS DE LANCHES PREPARADOS, FORNECENDO VASILHAS E TAILHARES CONFORME NECESSIDADE QUE SERÃO DEVOLVIDOS APOS USO, SENDO ENTREGUES NA SEDE DAS SECRETARIAS DIVERSAS				
1.1	BOLO FOFO 1KG, servido em boleira descartável, devidamente fatiado, acompanhado de 12 guardanapos.	KG	1.255	11,00	13.805,00
1.2	BOLO MOLE 1KG, servido em boleira descartável, devidamente fatiado, acompanhado de 12 guardanapos.	KG	1.250	13,00	16.250,00
1.3	CAFÉ PRONTO PARA CONSUMO LT, fornecido em garrafa térmica em regime de comodato	LT	96	6,20	595,20
1.4	MORTADELA, Servido em bandeja inox devidamente fatiada acompanhada de 10 guardanapos	KG	280	7,00	1.960,00
1.5	MUSSARELA, servida em recipiente plástico apropriado, devidamente fatiado e enrolados.	KG	665	23,00	15.295,00
1.6	PÃO AMANTEIGADO, servido devidamente em porta pães inox com capacidade mínimo para 10 unidades	KG	375	8,41	3.153,75
1.7	PÃO CARIOCA, servido devidamente em porta pães inox com capacidade mínimo para 10 unidades	KG	1.260	7,80	9.828,00
1.8	PÃO FRANCES, servido devidamente em porta pães inox com capacidade mínimo para 10 unidades	KG	2.222	8,45	18.775,90
1.9	PRESUNTO, servido em recipiente plástico apropriado, devidamente fatiado e enrolados.	KG	655	18,00	11.790,00
1.10	REFRIGERANTE 02 LT SABOR COLA, Servido gelado e acompanhado de 10 copos descartáveis de 150ml	UND	1.460	7,00	10.220,00
1.11	REFRIGERANTE 02 LT SABOR DIVERSOS, Servido gelado e acompanhado de 10 copos descartáveis de 150ml	UND	1.610	7,00	11.270,00
1.12	SALADA DE FRUTAS 250ML, fornecida em vasilhame descartável de 250ml com tampa e no mínimo seis tipos de frutas (BANANA, MANGA, MAMÃO, ABACAXI, UVA, LARANJA, MELÃO)	UND	2.940	2,40	7.056,00
	TOTAL DO LOTE				119.998,85
2.0	LOTE 02 - SERVIÇOS DE HOSPEDAGEM	UND	QTDE TOTAL	VR. UNIT.	VR. TOTAL
2.1	SERVIÇOS DE HOSPEDAGEM COM UMA CAMA CASAL E UMA CAMA SOLTEIRO, com banheiro interno e ar condicionado.	DIÁRIA	870	59,00	51.330,00
2.2	SERVIÇOS DE HOSPEDAGEM COM CAMA DE CASAL, com banheiro interno, ar condicionado.	DIÁRIA	1.370	47,90	65.623,00
2.3	SERVIÇOS DE HOSPEDAGEM COM VENTILADOR, com cama casal, tv e antena parabólica.	DIÁRIA	630	32,00	20.160,00
	TOTAL DO LOTE				137.113,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE

Milhã
UM NOVO TEMPO UMA NOVA HISTÓRIA

			QTDE TOTAL.	VR. UNIT.	VR. TOTAL
3.0	LOTE 03 - SERVIÇOS DE SELF-SERVICE, LANCHES E REFEIÇÕES, FORNECIDO NO MUNICÍPIO SEDE DA CONTRATADA	UND			
3.1	REFEIÇÕES LANCHES: Café, Leite, Pão, Queijo, Mamão, Banana, Bolo fofo e bolo mole.	KG	2.110	20,00	42.200,00
3.2	REFEIÇÕES SELF-SERVICE, Diversos tipos de comidas típicas, 4 opções de carnes, saladas cruas e cozidas, e farofa de farinha e cuscuz	KG	2.370	21,36	50.623,20
3.3	SUCO DE POUPA DE FRUTAS Diversas (caju, manga, goiaba, acerola, graviola). jarra com 1litro	LT	2.230	6,80	15.164,00
TOTAL DO LOTE					107.987,20
VALOR TOTAL					365.099,05

02- CLAUDEIRES DO NASCIMENTO SILVA 69242453315, inscrito no CNPJ: 17.250.792/0001-55, vencedora no Lote 04, no valor total de **R\$ 119.936,40 (CENTO E DEZENOVE MIL, NOVECENTOS E TRINTA E SEIS REAIS E QUARENTA CENTAVOS)**, conforme descrito a seguir:

			QTDE TOTAL.	VR. UNIT.	VR. TOTAL
4.0	LOTE 04- FORNECIMENTO DE REFEIÇÕES TIPO MARMITEX, FORNECIDO NAS SECRETARIAS DIVERSAS	UND			
4.1	FORNECIMENTO DE REFEIÇÕES TIPO MARMITEX 600G, feijão carioca, arroz, macarrão, ou baião com farofa, 200g de carnes (gado, frango ou porco ou linguiça), salada contendo batatinha, cenoura, beterraba, cebola, alface e maionese, ou vinagrete.	UND	10.680	11,23	119.936,40
TOTAL DO LOTE				SUB-TOTAL	119.936,40
VALOR TOTAL					119.936,40

Ao setor competente para providências cabíveis.

MILHÃ-CE, 12 de abril de 2019.

Mirma Quezia da Silva
MIRMA QUEZIA DA SILVA
Pregoeira